www.shinoken-lc.co.jp

2024 年 3 月吉日

ご入居者様 各位

株式会社シノケンウェルネス

寿らいふ アクアヴィラ香椎浜

食費の価格改定（値上げ）のお知らせ

拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当住宅の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当住宅の食事提供におきまして、最近の原材料費等の高騰によるコストアップが著しい中、

これまで食材の見直しや業務効率化を図り、食費の維持に努めてまいりましたが、食材料の価格のみ

ならず、水道光熱費の高騰も加わり、誠に不本意ながら、2024 年 4 月 1 日より下記のとおり値上げ

をさせて頂くことになりました。

つきましては、『食事サービス契約に付随する覚書』を取り交わせていただきます。順次発送させて

いただきますので、ご記名をいただきましてご郵送にてご返送くださいますようお願いいたします。

食費におきまして基本的な変更点を下記に記してございます。誠に申し訳なく存じますが、諸事情

をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますよう切にお願い申し上げます。

敬具

記

価格変更日 ： 2024 年 4 月 1 日ご利用分より新価格になります。

 旧価格 新価格

朝食 350 円（税込 378 円） 360 円（税込 389 円）

昼食 520 円（税込 561 円） 570 円（税込 616 円）

夕食 650 円（税込 715 円） 690 円（税込 759 円）

   ※朝食及び昼食は軽減税率の対象となるため、税率は 8%です。

※治療食をご希望の場合は掲載料金より一食当たり 110 円～220 円（税込）加算されます。

 なお、2023 年 6 月 1 日より提供を開始しましたアクアヴィラ亭の食事料金につきましては価格に

変更ございません。引き続きご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

寿らいふ アクアヴィラ香椎浜

〒813-0016 福岡市東区香椎浜 3-3-3

www.aquavilla.jp